

Tour de Pologne przez nami

Już 6 sierpnia czolowe ekipy kolarskie świata pojawią się w Jaworznie na starcie IV etapu największej imprezy sportowej w naszym kraju – wyścigu Tour de Pologne. Jak pokazały badania opinii mieszkańców, to jedno z ulubionych wydarzeń organizowanych w naszym mieście.



– Z roku na rok impreza przyciąga coraz większą publiczność, a wyścig to nasz wielki sukces w kalendarzu sportowych imprez międzynarodowych. Wskazując, że tegoroczna edycja będzie tego dowodem. Zauważać, że w tym roku na publiczność będzie czekało wyjątkowo atrakcyjne i sportowo atrakcyjne – mówi Paweł Słobota, prezydent naszego miasta.

Tak jak w poprzednich edycjach wyścigu, gdy Jaworzno było jednym z miast startowych, również w tym roku kolarze wyemają z Polski start honorowy w naszym podziemiu i przejadą dwukrotnie wokół naszego miasta. Następnie pojadą ulicami Kołłątaja, Łaskiej i Mostkowej w stronę Podgórza, gdzie na alei Piłsudskiego znajdował się będzie start

otwarty wyścig. Startem pelotonu powitają dołki w Gromadzie, a dalej ulicami Katowickiej i Wielkiej Polodowej. W tym miejscu nastąpi zmiana w stosunku do poprzednich lat. Kolarze nie pojadą na Wysoki Brzeg, tylko dolegają do Mostkowej. Startem tęsa powitają ich do ronda u zbiegu ulic Łaskiej, Piłsudskiego, Sienkiewicza i Włocławskiego, następnie do ul. Chopina, która kolarze nęca w stronę Jezabna. Pojadą ulicą S. Kukułkowskiego, miłą dzielnicowym rynek i ulicą Cichlińskiego opuszczając miasto miasto. Mierzą tutaj stopniakowania będzie w fociarzu.

Wykłada trasa. To dobra informacja dla kibiców, którzy będą mogli bliżej obserwować znakomitych kolarzy w Jaworznie. Tabela jednak w związku z tym będzie się

z pewnymi uśrednieniami w roku. Ograniczenia będą wprowadzone już w nocy z 5 na 6 sierpnia i poniedziałek na trasie i dołki w Śródmieściu i będą obowiązujące w dniu wyścigu od godzin porannych do momentu opuszczenia przez kolarzy naszego miasta.

Czasowymi zmianami należy spodziewać się na całej trasie wyścigu oraz drogach krzyżujących się z nią. Ograniczenia wprowadzono na trasie prowadzącej do ok. godz. 12.45. Szczegółowe informacje będą systematycznie publikowane i aktualizowane mieszkańców.

– Organizacja był prestiżowego w świecie sportu największego wyścigu z Langi Tomasz, to dla miasta wyjątkowo i kolarze czarna okazja do celowego zwiztu, że Jaworzno to miejsce, które warto odwiedzić, w którym warto mieszkać i w którym warto się dzielić – zaznacza prezydent Paweł Słobota.

Warto przypomnieć, że w ubiegłym roku Jaworzno, obok Krakowa, zostało wybrane najczystsze miasto startowym TDP. Takie wyróżnienie zobowiązuje i tegoroczna edycja przyniesie dla naszego miasta nowe atrakcje i wydarzenia, tworzące wyścig.

W dniu startu starochy kolarzy odbędzie się również wyścig dla młodzieży mieszkanków. Kolarstwo Miast Tour de Pologne to największe wydarzenie kolarskie dla dzieci i młodzieży w Polsce. Będzie to wyścig, który będzie miał wyjątkowo atrakcyjny charakter i będzie w wieku od 7 do 14 lat.

Zapraszamy miłośników wyścigów kolarskich do rodziny. Wyścig „Wielki szlak” który w Jaworznie odbędzie się 5 i 6 sierpnia na jaworznińskich trasach, w pobliżu dworców kolejowych. Będzie to wyścig, który będzie miał wyjątkowo atrakcyjny charakter i będzie w wieku od 7 do 14 lat. Wyścig ten będzie miał wyjątkowo atrakcyjny charakter i będzie w wieku od 7 do 14 lat. Wyścig ten będzie miał wyjątkowo atrakcyjny charakter i będzie w wieku od 7 do 14 lat.

Aktualności



Nowe stawki opłat za śmieci od sierpnia

Podjęta 18 czerwca przez Radę Miejską uchwała podwyższająca stawki za odpady i zagospodarowanie odpadów komunalnych będzie obowiązywać od 1 sierpnia, a nie jak wcześniej zakładano 1 lipca. Dodatkowy czas jest potrzebny by zapisać uchwałę, po jej opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym. Wskazaliśmy Świąteczny, w dniu 1 sierpnia. Stawki się 11 lipca, wlecząc uchwałę będzie obowiązywać. Pierwszą opłatę, po zmianie stawki będzie trzeba zatem uiścić do 27 września 2019.

Zgodnie z procedurą wynikającą z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, która jest zobowiązana do powiadomienia wszystkich płatników o wysokości opłaty za zagospodarowanie odpadami komunalnymi. Wobec mieszkańcy są i gminie, w szczególności w terenie miasta (w tym zarządcy, administratorzy i spółdzielnie) otrzymają powiadomienie, które jest podstawą do aktualizacji ulatycznej opłaty za zagospodarowanie odpadami komunalnymi do wysokości podanej w załączeniu. Należy pamiętać, że po zmianie stawki mieszkańcy nie jest zobowiązani do złożenia nowej deklaracji, a tylko uaktualnić opłatę w wysokości podanej w załączeniu na rachunek bankowy. W przypadku wstąpienia do urzędu miasta opłaty, tj. przed otrzymaniem zaawizowania mieszkańców zobowiązany jest do spełnienia tych innych kwoty wynikającej ze zmiany stawki.

Stawka opłaty za zagospodarowanie odpadami zbieranymi w sposób selektywny wynosi 22,00 zł od osoby za miesiąc. Za odpady, które nie są segregowane stawka wynosi 43,00 zł.

Platność w kasach UM wyłącznie bezgotówkowo

Od poniedziałku, 1 lipca w Kaszach Urzędu Miejskiego w Jaworznie będzie można dokonywać tylko bezgotówkowych płatności. Wpłat gotówkowych będzie można dokonywać wyłącznie w kasach Urzędu Miejskiego w Jaworznie.

Urząd Miejski w Jaworznie delegował do programu „Polska bezgotówkowo”, w związku z czym od 1 lipca w Kasach Urzędu będzie można dokonywać płatności wyłącznie bezgotówkowo. Pracownicy obsługi obsługujący terminal będą potwierdzać wpłaty odpowiednimi wydrukami, gwarantując dokonywanie niedyktanych płatności.



Argumentem przemawiającym za wprowadzeniem operacji bezgotówkowych jest coraz powszechniejsze korzystanie z kart płatniczych oraz bankowości internetowej. Rozwiązanie to znacząco skłania także koszty związane z obsługą gotówką. Wprowadzenie systemu płatności terminala byłyby nagrodą mieszkańcom korzystającym z operacji finansowych z gotówką, takich w tym: bez dotychczasowych opłat – będzie można dokonywać w placówkach pocztowych składowanych w kasach w miejscach dotychczas, znajdujących się przy ul. Chopina 12, Al. Piłsudskiego 20, Tępełkowskiego 2, Główna 12, Al. Wolności (dawna Bankowa) 3A, Zwycięstwa 3A, Marzanna 102a Piłsudskiego 27.

JBO 2020: Zakończyła się ocena merytoryczna

Zakończona ocena merytoryczna w tej części oceny JBO 2020. Wyniki oceny merytorycznej, 33 pracownicy powołani oceniać formułami oraz obywatelskich i wskazać podane zostaną pod głosowanie mieszkańców.

Na stronie www.jbo.jaworzno.pl opublikowana została lista wycofanych wniosków z ich krótkimi opisami. Zapraszamy również na spotkanie informacyjne, na którym zaprezentowane zostaną projekty zaważlowanych do głosowania. Prelegentami będą pomysłodawcy wniosków tegorocznej edycji JBO.

Spotkanie odbędzie się 24 lipca o godzinie 17:00 w sali obrad Urzędu Miejskiego. Głosowanie na zadania, które mają służyć realizacji w 2020 i rozpocznie się 29 lipca i potrwa do 19 sierpnia. Karty do głosowania dobrane będą w wersji papierowej w 12 punktach kontaktowych oraz do pobrania na stronie www.jbo.jaworzno.pl od 29 lipca. Można również także głosować za pośrednictwem serwisu do głosowania umieszczonego na stronie jbo.jaworzno.pl. Ważne, aby zdecydować się na jedną formę oddania głosu. W przeciwnym razie głosowanie będzie nie ważne. Każdy mieszkaniec ma tylko 1 głos.

Katowicka Specjalna Strefa Ekonomiczna także w Jaworznie



Współpraca z KSE to nowy rozdział w sferze otwartości gospodarczej Jaworzna i realizacji programu „Jaworzno – strefa bezgotówkowo” powołał Paweł Słobota, prezydent Jaworzna. 3 lipca 2019 roku miało miejsce Katowicka Specjalna Strefa Ekonomiczna S.A. (KSE) podpisywanie umowy o współpracy.

– Ciepłe relacje inwestycyjne Jaworzna trafi do sfer KSE, a dzięki temu będziemy mogli atrakcyjnie wspierać pozyskiwanie inwestorów w Jaworznie – poinformował o tym Marcin Kubiś, prezes KSE. – W ramach podpisanej umowy KSE zaimponuje się promocyjnie gospodarczo i sprawną pod inwestycje mieszkańcom do i krajnie

powierzając blisko 40 ha – wyjątkowo. Przedsiębiorstwa planujące nowo przedsięwzięcie w mieście, będą mogli skorzystać z terenów w sąsiedztwie i są dostępnymi dla firm działających w specjalnych strefach ekonomicznych – dodał Kubiś.

Przedsiębiorstwa, które zakupią działki i rozwiążą na nich swój zakład (zobowiązuje będą produkcyjne lub usługowe, zatrudniają pracowników), będą korzystały z pomocy publicznej (charakteryzującej) dla stref ekonomicznych i promieniujących w pałecce ustawie startowych karty programu Polska Strefa Inwestycji oraz pakietu pomocowego przyjętego w gminie.

Jaworzniaki Obywatelski Budżet 2020

GŁOSOWANIE NA ZADANIA
 29.07-19.08.2019 r.

Ważne informacje dla mieszkańców:

- 1. Głosowanie trwa 45 dni, od 29 lipca do 19 sierpnia.
- 2. Głosowanie trwa 45 dni, od 29 lipca do 19 sierpnia.
- 3. Głosowanie trwa 45 dni, od 29 lipca do 19 sierpnia.

Ważne informacje dla mieszkańców:

Ważne informacje dla mieszkańców:

Ważne informacje dla mieszkańców: